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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC 2009 R F 1.9999 120936 ja

DUMSE Khaya HE TV Neu Isenburg 2010 R M 1.9999 120537 ja

KLAN David HE TV Neu Isenburg 2009 R M 1.9999 119181 ja

KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim 2009 L M 1.9999 114980 ja

LOCAYEF Luiz HE VFL Marburg FA 2009 R M 1.9999 117910 ja

THOMAßIN Justus MR CTG Koblenz 2009 R M 1.9999 120335 ja

WEINHOLD Mika HE TV Neu Isenburg 2009 L M 1.9999 119182 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern 2010 R F 1.9999 118636 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER DUMSE Khaya HE TV Neu Isenburg M ja

T 9 000 GER KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim M ja

T 9 000 GER LOCAYEF Luiz HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 GER THOMAßIN Justus MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern F ja

T 9 000 GER ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC F ja

T 9 000 GER WEINHOLD Mika HE TV Neu Isenburg M ja

T 9 000 GER KLAN David HE TV Neu Isenburg M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
14.04. 16:17

8 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.04. 16:17

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

EULENBURG Julian, GER SW TGM Mainz-Gonsenheim , FLOSDORF Niclas, GER SW
Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
THOMAßIN Justus GER CTG Koblenz 1 V V4 2 V V V V 6 31 8 0.857 23 2.
HOWARD Fainne IRL TSG Kaiserslautern 2 1 V 0 V V V V 5 26 19 0.714 7 3.
ABILGAARD Lynn GER Darmstädter FC 3 3 1 0 1 1 V 3 1 14 32 0.143 -18 7.
KÖTHE Joscha GER FC Rüsselsheim 4 V3 V V V V V V 7 33 7 1.000 26 1.
LOCAYEF Luiz GER VFL Marburg FA 5 0 1 V 2 V V V 4 23 21 0.571 2 4.
DUMSE Khaya GER TV Neu Isenburg 6 1 2 V 1 1 4 1 1 15 31 0.143 -16 6.
WEINHOLD Mika GER TV Neu Isenburg 7 0 1 3 1 3 V 0 1 13 34 0.143 -21 8.
KLAN David GER TV Neu Isenburg 8 0 4 V 1 1 V V 3 21 24 0.429 -3 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KÖTHE Joscha FC Rüsselsheim 7 7 33 7 1.000 26 Q

2 GER THOMAßIN Justus CTG Koblenz 6 7 31 8 0.857 23 Q

3 IRL HOWARD Fainne TSG Kaiserslautern 5 7 26 19 0.714 7 Q

4 GER LOCAYEF Luiz VFL Marburg FA 4 7 23 21 0.571 2 Q

5 GER KLAN David TV Neu Isenburg 3 7 21 24 0.429 -3 Q

6 GER DUMSE Khaya TV Neu Isenburg 1 7 15 31 0.143 -16 Q

7 GER ABILGAARD Lynn Darmstädter FC 1 7 14 32 0.143 -18 Q

8 GER WEINHOLD Mika TV Neu Isenburg 1 7 13 34 0.143 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim 7 7 33 7 1.000 26

2 GER THOMAßIN Justus MR CTG Koblenz 6 7 31 8 0.857 23

3 IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern 5 7 26 19 0.714 7

4 GER LOCAYEF Luiz HE VFL Marburg FA 4 7 23 21 0.571 2

5 GER KLAN David HE TV Neu Isenburg 3 7 21 24 0.429 -3

6 GER DUMSE Khaya HE TV Neu Isenburg 1 7 15 31 0.143 -16

7 GER ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC 1 7 14 32 0.143 -18

8 GER WEINHOLD Mika HE TV Neu Isenburg 1 7 13 34 0.143 -21
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 8

1
KÖTHE Joscha
HE FC Rüsselsheim

GER   V

8
WEINHOLD Mika
HE TV Neu Isenburg

GER   2

  R: EULENBURG Julian (GER)

  Bahn 8

5
KLAN David
HE TV Neu Isenburg

GER   2

4
LOCAYEF Luiz
HE VFL Marburg FA

GER   V

  R: EULENBURG Julian (GER)

  Bahn 5

3
HOWARD Fainne
SW TSG Kaiserslautern

IRL   V

6
DUMSE Khaya
HE TV Neu Isenburg

GER   2

  R: KORNIEVSKII Roman (RUS)

  Bahn 5

7
ABILGAARD Lynn
HE Darmstädter FC

GER   1

2
THOMAßIN Justus
MR CTG Koblenz

GER   V

  R: KORNIEVSKII Roman (RUS)

Bahn 5

KÖTHE Joscha
HE FC Rüsselsheim

GER   V

LOCAYEF Luiz
HE VFL Marburg FA

GER   1

R: KORNIEVSKII Roman (RUS)

Bahn 4

HOWARD Fainne
SW TSG Kaiserslautern

IRL   6

THOMAßIN Justus
MR CTG Koblenz

GER   V

R: EULENBURG Julian (GER)

Bahn 3

KÖTHE Joscha
HE FC Rüsselsheim

GER   3

THOMAßIN Justus
MR CTG Koblenz

GER   V

R: EULENBURG Julian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER THOMAßIN Justus MR CTG Koblenz 2009

2 GER KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim 2009

3 IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern 2010

3 GER LOCAYEF Luiz HE VFL Marburg FA 2009

8er Tableau

5 GER KLAN David HE TV Neu Isenburg 2009

6 GER DUMSE Khaya HE TV Neu Isenburg 2010

7 GER ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC 2009

8 GER WEINHOLD Mika HE TV Neu Isenburg 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER THOMAßIN Justus MR CTG Koblenz 2009

Silber GER KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim 2009

Bronze IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern 2010

Bronze GER LOCAYEF Luiz HE VFL Marburg FA 2009


